EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES DO TESTE SELETIVO Nº.

002/2011

A Comissão Municipal de acompanhamento do Teste Seletivo nº. 002/2011 para provimento

Temporário para o cargo de VIGIA para o Município de Saltinho, Estado de Santa Catarina, no

uso das atribuições que lhe confere o Decreto nº. 2901/2011, de 18 de maio de 2011 e em

conformidade com o Edital de Teste Seletivo nº. 002/2011, de 13 de maio de 2011.

Inscrições deferidas:

CARGO / FUNÇÃO: VIGIA

N° Inscrição Nome do Candidato RG Data de Nasc.

01 LOURENCO ALVES FAGUNDES 3.712.233 24/01/1967

02 NEODIR INACIO FUHR 2.234.111 21/01/1968

Fica aberto o prazo de dois dias, a contar da data de publicação do presente, para interposição de

recurso relativo ao resultado da homologação das inscrições perante a Comissão do Teste

Seletivo.

Nada mais tendo a tratar, lavrou-se a presente Ata que será devidamente assinada pelos que

presenciaram esta.

Saltinho (SC), aos vinte e três dias do mês de maio do ano de dois mil e onze.